
DJ MARTIN PALLA 

• počátek DJ kariéry od roku 2009
• Ecstatic Dance DJ od roku 2022
• od roku 2024 pracuji též jako zvukař

Hrál jsem na různých akcích a festivalech po celé ČR, pravidelně působím na 
Ecstatich Dance Rituals ve Svitavách,  v Tišnově a Brně. Mohli jste mě slyšet také
v Praze, Litoměřicích, Rychnově nad Kněžnou, Žamberku, Havlíčkově Brodu, 
Libchavách, na Sklenářce, v Bedihošti, na Rabouni, ve Frýdlantu nad Ostravicí, 
na Švýcárně, v rámci dětské divadelní scény nebo zahradní slavnosti pro 
podnikateky....

Kontakty:

• telefon: +420 731 023 865
• email: djmartinpalla@seznam.cz
• web: www.martinpalla.cz
• FB profil: www.facebook.com/martin.palla/
• IG profil: www.instagram.com/ecstatic.dance.rituals/
• YouTube: www.youtube.com/@djmartinpalla
• IČO: 21892598

BIO:

Jsem hudební mág a průkopník, zakladatel projektu Ecstatic Dance RITUALS
(2022).

Hudba a tanec jsou pro mě nejen koníčkem, ale i životním posláním. Ecstatic 
Dance je pro mě splněním mého snu, mohu díky němu propojit všechno, co jsem 
se na své cestě naučil a prožil. Tvorba a mixování hudby, spontanní tanec, hraní 
na živé nástroje, šamanismus, zpěv a setkávání se s inspirativními lidmi – to vše 
je pro mě zdrojem radosti a hloubky.

Moje DJská kariéra začala už v roce 2009. Tehdy jsem hrál techno a minimal, 
postupně jsem se potom přeorientoval na melodický Liquid Drum & Bass. 

mailto:djmartinpalla@seznam.cz
https://www.youtube.com/@djmartinpalla
https://www.instagram.com/ecstatic.dance.rituals/
http://www.facebook.com/martin.palla/
http://www.martinpalla.cz/


Klubový život, kde se lidé opíjí a nezajímají se o hudbu, mi ale přestal dávat 
smysl, a tak jsem si dal několik let pauzu, dokud jsem neobjevil DJ MOSE. 

To byl pro mě velký obrat, protože jeho hudba byla něco úplně nového a silně mě
oslovila. Byla to hudební změna, která mě přitáhla, okamžitě jsem věděl, že to je 
ta správná cesta. Silně jsem si přál, abych mohl hrát takovou hudbu i já, a to se 
mi brzy splnilo.

Stále hledám novou hudbu a zkouším různé kombinace. Zvukové vibrace mají 
úžasnou schopnost, dokážou léčit a uzdravovat. Hudba v nás probouzí různé 
emoce, je to univerzální jazyk, kterým se dorozumíme všichni. Ecstatic DJ je 
vypravěčem hudebních příběhů, průvodcem na cestě tance, meditace a vnitřních 
procesů.

Každý taneční zážitek je jedinečný, originální a naprosto nový.

Skladby pečlivě vybírám několik dní, skládám je za sebou jako příběh – taneční 
cestu, která tě provede tancem tvé duše. Mé hudební cesty jsou velice pestré, 
dynamické, plné překvapení a emocí, divokých rytmů, ale také klidných a 
povznášejících částí, které jako celek působí na mnoha úrovních (vědomých i 
podvědomých).

Vnímám v tom jakýsi prazáklad z naší dávné minulosti, který nás všechny spojuje.
Rytmy bubnů a šamanství jsou univerzálním jazykem, smyslem, naplněním a 
vyživením se, znovu napojením na svou podstatu.

V současné době pracuji jako zvukař pro SKS Svitavy. Stále se rozvíjím a zlepšuji, 
abych mohl zprostředkovat co nejlepší hudebně zvukový zážitek. Nově se věnuji 
vlastní produkci hudby dle kurzu MOSE Masterclass. To je zatím hodně čerstvé! 
Na YouTube je můj první vlastní track "Show me something real"

Pojďme společně prožít ecstatickou taneční cestu!

https://masterclass.mosemusica.com/courses/masterclass
https://www.youtube.com/watch?v=9l7Jpf2K1lc&ab_channel=DJMartinPalla
https://kultura-svitavy.cz/


Nabídka:

DJ vystoupení v rámci ecstatic dance v délce 2,5 – 3 hodiny
(zvukovou techniku zajistí pořadatel)...................................................................cena 4000,-

DJ vystoupení v rámci ecstatic dance v délce 2,5 – 3 hodiny
(zvukovou techniku a vybavení poskytnu vlastní vč. dekorací, DJ stolu, monitorů, 
mikrofonu a zapojení).................................................................................................cena 6500,-

(v případě menší akce do 20 lidí je možná sleva)

DJ vystoupení v rámci ecstatic dance v délce 2,5 – 3 hodiny
+ vedená kakaová ceremonie s přípravou kakaa, rituál před samotným tancem 
(1 hodina) vč. kakaa pro 25 osob (více je za příplatek dle spotřebované kakaové 
hmoty)
(zvukovou techniku a vybavení poskytnu vč. Dekorací, dj stolu, monitorů, 
mikrofonu a zapojení)..................................................................................................cena 8500,-

+ Náklady na cestu řešíme individuálně

Technika kterou disponuji:
• 2x dB Technologies OPERA 12 600W RMS/1200w
• 1x the box pro DSP 18 Sub 800W RMS/2400W 
• 1x dB Technologies OPERA 10 600W RMS/1200w (monitor)
• mikrofony SHURE SM58SE
• mix Native Instruments Traktor Kontrol S4 MK3
• mix Mackie DL16S

Ozvučení zvládne pokrýt vnitřní i venkovní prostor pro kapacitu cca 200 osob.

Technické požadavky v případě kdy zvukovou techniku poskytuje pořadatel:

• Dostatečně velký stůl o min. ploše 110x60cm, výška 100cm!
• Dostatečně silný soundsystem vč. Subbasu
• Min. 1x monitor (odposlech), připojení XLR nebo 6,3 jack
• Připojení pro mix do PA 2x XLR
• 4x zásuvka 230V
• je možné přizpůsobit po telefonické domluvě.... 

Budu se těšit na případnou spolupráci

S pátelským pozdravem DJ MARTIN PALLA 

https://kytary.cz/Search?term=dB+Technologies#plp-items
https://kytary.cz/Search?term=dB+Technologies#plp-items

